eeeksiam  saneta^  if^aria^  be  Hanecastro,"  cum  omnibus  aU  earn 
pertinentibus,  et  partem  terras  illius  bilUx  a  beteri  muro  usque  atr 

pomerium  ̂ otiefritii,  et  usque  ati  ̂ restegate,"^  et  iu.\ta  Hanecastrum 
tiuas  mangioneg  ^utiediuia^  ct  jSeutona,  et  quaque  atr  eas 
pertinent,  nemuis  quoque  usque  ab  jfreibroc^  eum  trignitate  et  con= u 
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suetutunibus  quas  (p^c  i)alictiat,  ct  ̂ mfritfum^  tit  montc  gomtrit, 

ct  quictjuiti  k  53upratn'cto  OTomitc  tenet,  et  eedesiam  tie  iBeseinn^  cum 
tercia  parte  temx  tocius  bilKx,  et  etclesiam  be  ̂ otegrabe,  et  ecclesiam  tie 

CropiU,  et  fcclesiam  tie  OTii^elap,  et  ecelesiam  tie  Croston,^  et  metii= 
etatem  ecclesicr  tie  ̂ jieleton,^  et  ecelesiam  tie  lEptntoellc^'^  et  ecdestam  tie 
^reston,  cum  trecima  tiomimj^^  et  piscatoricret  buatus  bobatis  terux  et 
omnibus  tiecimis  totius  panocl)(cX,  et  ecdestam  tie  ?^))rfij)am/-  et 
ecdesfam  tie  iftldljjnges,  et  ecdesiam  tie  33odtone,^'^  cum  tiecima 
tiommij,  et  metuetatem  bnius  cavruci^x^^  tevux,  et  omnibus  aliis  tieci= 

mis.  iBetiit  eciam  in  ̂ gmuntiernesia,^''  ̂ ultonam  et  quicquiti  ati  earn pertinet,  et  ecdesiam  cum  bna  cnnuca  terrx,  et  cum  omnibus  aliis 
pertinentiis.    ̂ rxterea  tietiit  tiecimam  benacionis  et  pasnagii  omnium 

nemorum  suorum,  et  becimam  sux  piscatorix.^"     (JToncessit  eciam^^ 
tercium  tractum  sagenx  sanctx  iilarix.     Insuper  tietitt  tiecimas 
pullonum  et  bitulorum,  et  agnovum,   et  i)etiorum,  et  porcorum,  et 

annonx,  et   caseorum,   et  butirorum   aputr  15staneberiam,^^  aputf 
fealforti/^  et    ati^^   Berbj),    et    ati    pjalas,    et    ̂ bvetonam,-^    et 
S29[aletonam,  et  OTrossebeyam,  et  i^ilolas,  et  Crostonam^^-  et  ̂ res= 
tonam,  et  i^ibi  et  ̂ ynglentonam,  et  ̂ tessoure,  et  Jiltititieltonam  et 
C^uretonam,  et  escavtonam,  et  ii3are,  et  S^tapituvnam,  et  ̂ sselinas. 
^xc  omnia  tietiit  ati  fjonovem  IDei  et  ̂ anctx  JiJtarix  ab  bictum 
monacijorum  qui  in   eotiem  monasterio   Deo  et  Sanctx  i^arix 
officium  cdebrarent,  tam  Iibevaliter  quoti  nulla  secularia  levuicta 
illi  nee  suis  successovibus  monacbi  nee  sui  Ijomines  aliquo  tempore 

facerent,  et  nullum  ̂ uorum"^    supcv  boc    polestatem   babeat,   nee 
aliquiti  accipiat,  nec~^  consuctutiines  aliquas  imponat,  quia  omnes 
tiignitates  el  coniguctutiineiS  quas  ipse  bubuit  in  sua  terra  concessit